
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/190028 1/1

Brasília, 5 de junho de 2023 BGP - Publicado em 05/06/2023 - Ano 7 Edição 6.3 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 743, de 2 de junho de 2023

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº 23075.052984/2022-50,

RESOLVE:

Designar como membros da comissão para análise da representação docente nos Conselhos Superiores da Universidade Federal do Paraná, os
seguintes servidores:

Presidente:
REGIANE REGINA RIBEIRO - 1815011

Membros:
ALEXANDRE LUIS TROVON DE CARVALHO - 338983
JOÃO FREDERICO RICKLI - 1998342
KATHERINNE MARIA SPERCOSKI - 2580989
MARIO DE PAULA SOARES FILHO - 1170007

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 02/06/2023, às 12:06,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/190028

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/190028

